
Extrato de Dispensa de Licitação 

 

Processo: 07120001/2023 

Objeto: prestação de serviços consolidar, compilar e versionar por 

dentro do texto as normativas junto a Câmara Municipal de José da 

Penha 

Contratado:  A E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO 

LTDA. - CNPJ: 34.988.323/0001-57, com o valor total de R$ 

16.500,00 Base legal: Art. 24, inc. II. 

José da Penha/RN, 07/12/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 07120001/2023 
 
 

 
CONTRATO Nº: 07120001/2023 
CONTRATADO (A): A E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA. 
PROCESSO DE ORIGEM: 07120001/2023 
OBJETO: prestação de serviços consolidar, compilar e versionar por dentro do texto as 
normativas junto a Câmara Municipal de José da Penha 
VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 
DESPESAS: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 11 . 2.4 . 0 . 339039 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: 07/12/2023 à 31/01/2024. 
DATA DA ASSINATURA: 7 de dezembro de 2023 

 

 


